Rua Alves Redol, nº 1 – Lojas A/B · 2675-285 Odivelas – PORTUGAL

Tel.(+351)213 931 630 · Fax(+351)213 951 679 · E-Mail: secretaria@fpj.pt · www.FPJ.PT

««««««««««««««««««««««««««««««·»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»
Rua do Quelhas, 32 · 1200-781 Lisboa - PORTUGAL

CIRCULAR Nº 262/18

ASSUNTO:  Treinos Federativos

Lisboa, 31 de outubro de 2018

Exmos. Senhores,

Devido à realização do Campeonato Apuramento Seleção Nacional Seniores “Jogos Santa

Casa” 2018, vimos por este meio informar que não se realizarão os treinos federativos

em Lisboa e Coimbra do dia 6 e 8 de novembro.

Com os melhores cumprimentos e cordiais

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

JR/AR

mailto:secretaria@fpj.pt
http://www.fpj.pt/